^r [De Dominica Septuagesima. Cæterum, quia hoc tempus mœroris est, non dicuntur cantica Angelorum, sed hominum; unde pro deposito Alleluia, dicit Ecclesia in principiis horarum; Laus Tibi, Domine, Rex æternæ gloriæ; non quod æquipolleat; Alleluia enim est vox angelica, ista humana: illa Hebraica, et ideo dignior, ista Latina, et ideo minus dignior.—Durandus, Rationale, lib. vi. c. 23. num. 18, 19.]

^s [This reference has not been found.]

^t [Quinquaginta (dies) complentur: qui celebrantur post Domini resurrectionem, jam in figura non laboris sed quietis et lætitiæ. Propter hoc et jejunia relaxantur et stantes oramus, quod est signum resurrectionis. Unde etiam omnibus diebus dominicis id ad altare

observatur. Et halleluia canitur, quod significat actionem nostram futuram non esse nisi laudare Deum, sicut scriptum est, Beati qui habitant in domo tua Domine, in sæcula sæculorum laudabant te.—S. Aug., ep. 55. ad Januarium (aliter ep. 119) cap. 15. § 28. Op. tom. ii. col. 139, E.]

^u [Ut autem halleluia per illos solos dies quinquaginta in Ecclesia cantetur, non usquequaque observatur: nam et aliis diebus varie cantatur alibi atque alibi, ipsis autem diebus ubique.—Ibid., cap. 17. § 32. Op. tom. ii. col. 141, D.]

^x [See last note.]

^y [In Africanis autem regionibus non omni tempore sed tantum dominicis diebus, et quinquaginta post Domini Resurrectionem Alleluia cantatur, pro significatione futuræ resurrectionis et lætitiæ. Verum apud nos, secundum antiquam Hispaniæ traditionem, præter dies jejuniorum vel quadragesimæ, omni tempore canitur Alleluia, scriptum est enim, Semper laus ejus in ore meo.—Isidor. Hispal., de Officiis Eccles., lib. i. cap. 13. Op. tom. vi. p. 394, B.]

Easter, the time of lamenting), and his reason is, (how good, we must think on't,) *quia scriptum est, semper laus Ejus erit in ore meo*. And so indeed in the fourth council of Toledo, can. 10^a, the Allelujah is forbidden to be sung, *in diebus jejunii, quia tempus non est gaudii, sed mæroris*; which canon if we have broken, the papists have broken it with us, for *Laus Tibi Domine* in that time is as good an expression of *gaudium* as our "Praise the Lord:" but yet both of us are better than those whom Sozom., lib. vii. c. 19^a, Hist. Trip., lib. ix. c. 39^b, and Niceph., lib. xii. c. 34^c, tells us of, who would sing it upon Easter-day morning only, for that was it that St. Hierome brought among other novelties against Vigilantius. *Exortus est Vigilantius, &c., qui nunquam nisi in Pascha Alleluja decantandum contendit* ^d.